
GZO.OR.424.2.2020
Zarządzenie Nr 8/2021
Wójta Gminy Świdnica
z dnia 27 stycznia 2021r.

w sprawie ustalenia harmonogramu czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz
postępowaniu  uzupełniającym  na  rok  szkolny  2021-2022  dla  przedszkoli,  oddziałów
przedszkolnych w szkołach podstawowych i klas pierwszych szkół podstawowych.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2020, poz. 713 z późn. zm. ) w związku z art. 154 ust. 1 pkt 1 oraz art. 29 ust. 2 pkt 2 ustawy
z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2020 r. poz. 910 z późn. zm.) zarządzam, co
następuje:

§ 1. 1. Ustala się harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz postępowaniu
uzupełniającym  na  rok  szkolny  2021/2022  do  przedszkoli  i  oddziałów  przedszkolnych
w szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Świdnica.
2.  Harmonogram, o którym mowa w ust.1, stanowi załącznik Nr 1 do Zarządzenia.

§ 2. 1.Ustala  się  harmonogram czynności  w postępowaniu  rekrutacyjnym oraz  postępowaniu
uzupełniającym na rok szkolny 2021/2022 do klas pierwszych szkół podstawowych, dla których
organem prowadzącym jest Gmina Świdnica.
2.  Harmonogram, o którym mowa w ust.1, stanowi załącznik Nr 2 do Zarządzenia.

§  3.  Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom przedszkoli i szkół podstawowych, dla
których organem prowadzącym jest Gmina Świdnica.

§  4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Otrzymują:
1. Dyrektorzy przedszkoli i szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Świdnica,
2. GZO,
3. a/a

Radca Prawny:

Sporządziła: Maria Jaworska



Uzasadnienie do

Zarządzenia Nr 8/2021
Wójta Gminy Świdnica
z dnia 27 stycznia 2021r.

w sprawie ustalenia harmonogramu czynności  w postępowaniu rekrutacyjnym
oraz postępowaniu uzupełniającym na rok szkolny 2021/2022 dla przedszkoli, oddziałów
przedszkolnych w szkołach podstawowych i klas pierwszych szkół podstawowych.

Ustawa Prawo oświatowe nakłada na Wójta Gminy obowiązek określenia do końca
stycznia  danego  roku  harmonogramu  czynności  w  postępowaniu  rekrutacyjnym  oraz
postępowaniu  uzupełniającym  na  kolejny  rok  szkolny,  który  umożliwi  przeprowadzenie
rekrutacji do placówek oświatowych na rok szkolny. Proponowane w niniejszym zarządzeniu
harmonogramy były uzgadniane z dyrektorami przedszkoli i szkół podstawowych, dla których
organem prowadzącym jest Gmina Świdnica. 


